
Regeling van de Minister van Economische Zaken van PM, nr. WJZ/14124884, tot Wijziging 

Warmteregeling 

 

De Minister van Economische Zaken; 

 

Gelet op de artikelen 3, tweede lid, en 4, vierde lid, van het Warmtebesluit; 

 

Besluit: 

 

Artikel I 

 

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd: 

 

1. In het eerste lid, onderdeel a, wordt '€ 2.474’ vervangen door: € 2.454,50. 

2. In het eerste lid, onderdeel d, wordt ‘141 euro’ vervangen door: € 139. 

3. In het eerste lid, onderdeel e, wordt ‘€ 2.243’ vervangen door: € 1.925. 

4. In het eerste lid, onderdeel i, wordt ’40 euro’ vervangen door: € 44,77. 

5. In het tweede lid wordt ‘het jaar 2009’ vervangen door: het jaar 2014. 

 

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2015. 

 

 

 

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst. 

 

's-Gravenhage, 

 

De Minister van Economische Zaken, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


